PREFEITURA MUNICIPALDE PORECATU
Divisão de Materiais, Compras e Licitações

Prefeitura Municipal de Porecatu-PR
Rua Barão do Rio Branco, 344 — Centro, Porecatu-PR — CEP 86160-000

DESPACHO DA AUTORIDADE COMPETENTE

Pregão Presencial nº 97/2023 - Processo nº 157/2023

Objeto: Contratação de empresa para eventual fornecimento de marmitex para a Vigilância
Sanitária e a Secretaria Municipal de Saúde

Vistos e relatados os autos do Pregão Presencial nº 97/2023 e ciente do procedimento em

questão, ante as manifestações acostadas aos autos junto ao Parecer Jurídico em anexo,

indefiro o Parecer Jurídico emanado pela Respeitosa Procuradoria Jurídica desta

Municipalidade e manifesto-me para o prosseguimento do Processo Licitatório.

Registre-se. Publique-se.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

N NM. EAN (XMoTCC le -O

Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal